太宰府市立　　　　　　　　　　学校長　殿

下記のとおり、資料を借受したいので申し込みます。

貸出館

ＦＡＸ 担当者

ＴＥＬ 回答日

学年 ＦＡＸ

ＴＥＬ

分類番号 貸出の可否 否の理由

1 可・否 使用予定・貸出中

2 可・否 使用予定・貸出中

3 可・否 使用予定・貸出中

4 可・否 使用予定・貸出中

5 可・否 使用予定・貸出中

6 可・否 使用予定・貸出中

7 可・否 使用予定・貸出中

8 可・否 使用予定・貸出中

9 可・否 使用予定・貸出中

10 可・否 使用予定・貸出中

11 可・否 使用予定・貸出中

12 可・否 使用予定・貸出中

13 可・否 使用予定・貸出中

14 可・否 使用予定・貸出中

15 可・否 使用予定・貸出中

通
信
欄

  　　　年　　　月　　　　日

学校図書館資料貸借申込書

太宰府市立　　　　　　　　　　　学校長

教科・単元

著  者  名書       名

受取方法 　　□市民図書館の定期便　　　　　□直接来校

　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　月　　　　　日

借受館

担当者

依頼日

借受希望期間